令和７年12月17日

各 位

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、令和８年１月９日開催予定の臨時株主総会で定款一部変更の件

について付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 定款の一部変更

当社における今後の今後の事業領域の拡大または事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条

（目的）につきまして、事業目的の変更を行うものであります。

２． 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線部は変更箇所を示します）

現行定款 変更案

（目 的）

第２条 当会社は、次の各号の事業を営むことを目的とする。

１～54（条文省略）

（新設）

（新設）

55 前各号に附帯する一切の業務

第３条〜第４２条

（条文省略）

（目 的）

第２条 （現行どおり）

１～54（現行どおり）

55 蓄電池、太陽光発電など再生エネルギー事業

56 暗号資産、AIデータセンターに関する事業

57 前各号に附帯する一切の業務

第３条〜第４２条

（現行どおり）

３． 日程

（１）定款変更のための株主総会開催日    令和８年１月９日（予定）

（２）定款変更の効力発生日         令和８年１月13日（予定）

以  上

会社名 AIストーム株式会社

代表者名 代表取締役社長 今井 俊夫

（コード番号：3719 東証スタンダード）

問合せ先 管理本部 増尾 雅人

 TEL.  03-5259-7010